ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNMT  Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2025

V/v tham gia góp ý về khoanh

định khu vực có khoáng sản

phân tán, nhỏ lẻ tại khu vực

Đăk Wât, Núi Vai, xã Đăk

Môn, tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi:

- Các Sở, ngành: Nông nghiệp và Môi trường,

Công Thương, Tài chính, Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- UBND xã Đăk Môn.

Xét đề nghị của Cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam tại Công văn số

2064/ĐCKS-ĐC ngày 20/8/2025 về việc lấy ý kiến về đề nghị khoanh định

khu vực có khoáng sản phân tán, nhỏ lẻ tại khu vực Đăk Wât, Núi Vai, xã

Đăk Môn, tỉnh Quảng Ngãi (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các Sở: Công

Thương, Tài chính, Khoa học và Công nghệ, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công

an tỉnh, UBND xã Đăk Môn, các đơn vị có liên quan nghiên cứu, góp ý nội

dung đề nghị khoanh định khu vực có khoáng sản phân tán, nhỏ lẻ tại khu vực

Đăk Wât, Núi Vai, xã Đăk Môn, tỉnh Quảng Ngãi; đồng thời tham chiếu với

Quy chế làm việc của Tỉnh ủy, có ý kiến tham mưu đề xuất UBND tỉnh xem

xét, báo cáo cấp thẩm quyền theo quy định. Hoàn thành trước ngày

30/8/2025./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH;

- Lưu: VT, NNMT(tnh428).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Phước Hiền

		2025-08-22T10:59:35+0700

		2025-08-22T14:44:33+0700
	Trần Phước Hiền

		2025-08-22T15:40:38+0700

		2025-08-22T15:40:36+0700

		2025-08-22T15:40:36+0700

		2025-08-22T15:44:52+0700